

POLICA OSIGURANJA IMOVINE OD SVIH RIZIKA

Polica broj 08-0594850-01

Svi podaci koji se obrađuju temeljem ovog dokumenta nužni su za sklapanje i izvršenje ugovora o osiguranju.

Ugovaratelj: **SVEUČILIŠTE U ZAGREBU FAKULTET POLITIČKIH ZNANOSTI** OIB: 28011548575
LEPUŠIĆEVA 6, 10000 ZAGREB

Osiguranik: **SVEUČILIŠTE U ZAGREBU FAKULTET POLITIČKIH ZNANOSTI** OIB: 28011548575
LEPUŠIĆEVA 6, 10000 ZAGREB

Mjesto osiguranja: RAZNA

Cjenik: AR

Početak kratkoročnog osiguranja: 01.05.2025. Istek: 01.07.2025.

Grupa: Paket AR

RB. PREDMET OSIGURANJA	OSIGURANA SVOTA (EUR)	%	PREMIJA (EUR)
PREMA ALL RISK UVJETIMA OSIGURAVA SE:			
PREMA PRILOGU			453,70
UKUPNO			453,70
Premija za razdoblje od 01.05.2025. do 01.07.2025. plaća se u sljedećim rokovima:	Ukupno		453,70
	Pro rata 01.05.2025. - 01.07.2025.		453,70

Rata	Iznos rate (EUR)	Dospijeće
1.	453,70	01.05.2025

ZA NAPLATU (EUR):

453,70

SASTAVNI DIJELOVI UGOVORA O OSIGURANJU:

- Opći uvjeti - imovina - WU 08.09.13.16-02-24
- Opći uvjeti - all risks - 20090101
- Klauzula - isključenje cyber rizika - WK 08.09.16.001-24

NAPOMENA:

MJESTO OSIGURANJA:

- Industrijska ulica 22, SESVETE, površina 350 m2, svota osiguranja građevinskog dijela 43.613,43 EUR, vrijednost opreme koja se nalazi u Industrijskoj ulici 22, Sesvete i Importane galeriji 2 kat, Zagreb iznosi 1.373.045,52 EUR
- IMPORTANE GALLERIA II. Kat, ZAGREB, površina 1800 m2, Prostor u najmu, umjetnička djela 1.771,50 EUR
- Fabkovićeve 1, ZG ZAGREB, površina 212 m2, Prostor u najmu, oprema 3.156,07 EUR
- Ulica Bedema ljubavi 41, Sesvete, površina 250 m2, Prostor u najmu, oprema 160.000,00 EUR

Napomena:

"Od ukupnog iznosa opreme 1.373.045,52 EUR, 168.164,03 EUR odnosi se na studijsku opremu nabavljenu tijekom 2023. godine; Osnovica za osiguranje studijske opreme je novonabavna vrijednost; osiguranje na novu vrijednost; Osnovica za ostalu opremu je sadašnja knjigovodstvena vrijednost; osiguranje na stvarnu sadašnju vrijednost."

Mjere zaštite:

Hidrantska mreža
Ručni protupožarni aparati
Video nadzor
Sprinkler sustav

Dodatni troškovi

Troškovi gašenja požara
Troškovi premještanja i zamjene, troškovi skladištenja i transporta
Troškovi raščišćavanja i rušenja, zbrinjavanja otpada, dekontaminacija tla
Troškovi zamjene brava
Troškovi privremenog popravka, čuvanja i ograđivanja
Troškovi pronalaska problema, obnavljanja modula, arhiva i medija, troškovi nadogradnje programa, kao i prilagodljivost novoj opremi
Troškovi usklađenja sa zakonom i propisima
Troškovi i provizije dizajniranja, projektiranja i tehničke inspekcije
Troškovi pronalaza oštećenja, kopanje i pokrivanje saniranog dijela novom oblogom
Prekovremeni rad vikendom i blagdanima, radi rušenja, raščišćavanja i odvoza otpada i sanacija štete
Troškovi za sprječavanje nastanka štete ili smanjenje štete
Trošak gubitka vode prilikom izljeva vode
Trošak vještačenja

Temeljem članka 40. Stavka 1. točke a) Zakona o porezu na dodanu vrijednost, PDV se ne obračunava.
Ostali nenavedeni dopunski rizici nisu pokriveni ovom policom osiguranja.
Mjerodavno pravo: Ugovorne strane kao mjerodavno pravo suglasno ugovaraju pravo Republike Hrvatske.

WIENER OSIGURANJE
VIENNA INSURANCE GROUP d.d.

ZAGREB 7

Član Uprave:
Alan Jelovečki

Član Uprave:
Božo Šaravanja



Za osiguratelja

Mjesto izdavanja: ZAGREB
Datum izdavanja: 06.05.2025

GLASOM PONUDE

Za ugovaratelja

08-0594850-01 2/2

PREDMET OSIGURANJA	PROSJEČNO STANJE	OSNOVICA ZA OBRAČUN	‰	IZNOS PREMIJE
FLEXA (požar, udar groma, eksplozija, pad letjelice, bez integralne franšize		1.581.586,52		102,58
Oluja, tuča, podlimit 200.000,00 €, integralna franšiza 200,00 €				17,98
Poplave, bujica i visoke vode, podlimit 100.000,00 €, integralna franšiza 200,00 €				23,02
Izljev vode iz vodovodnih i kanalizacijskih cjevi i ostalih cijevnih sustava i lekaža spremnika, podlimit 200.000,00 €, integralna franšiza 130,00 €				7,85
Pritisak snijega i leda, snježna lavina, odron kamenja, klizanje tla, pad drveća, podlimit 130.000,00 €, integralna franšiza 130,00 €				0,81
Provalna krađa, obična krađa, uključujući vandalizam i razbojstvo, veća oštećenja imovine, podlimit 70.000,00 €, integralna franšiza 200,00€				7,69
Udar motornog vozila i/ili radnog stroja (vlastitog ili nepoznatog), dim, probijanje zvučnog zida /nadzvučni tlak, podlimit 40.000,00€, integralna franšiza 200,00 €				0,25
Unutarnji nemiri, manifestacije i demonstracije, štrajk, pobuna, isključivanje iz rada, zlonamjerna oštećenja, podlimit 40.000,00 €, integralna franšiza 200,00 €				0,72
Lom stakla, sve staklene površine, podlimit 25.000,00 €, bez integralne franšiza				5,99
Lom stroja uključivo i za infrastrukturnu i mehaničku opremu objekta, podlimit 90.000,00 €, integralna franšiza 270,00 €				149,74
Potres, franšiza 10% od iznosa štete		1.373.045,52		106,72
Dodatni troškovi, podlimit 80.000,00 €, bez integralne franšize				26,95
Neimenovane opasnosti, podlimit 40.000,00€ integralna franšiza 200,00 €				3,40
UKUPNO				453,70